

**Embrace-IT Technologies ApS
Teknikerbyen 5, 2.
2830 Virum**

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Imran Javed
Dirigent

CVR-nr. 39245906

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Embrace-IT Technologies ApS

Teknikerbyen 5, 2.

2830 Virum

CVR-nr.: 39245906

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Imran Javed, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, licensering og salg af it-løsninger, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.525 t.kr. mod et overskud på 1.197 t.kr. foregående år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		2.892.302	2.374.893
Personaleomkostninger	1	-916.331	-802.144
Resultat af ordinær primær drift		1.975.971	1.572.749
Andre finansielle indtægter		8.127	2
Andre finansielle omkostninger		-21.055	-37.077
Ordinært resultat før skat		1.963.043	1.535.674
Skat af årets resultat	2	-437.459	-339.042
Årets resultat		1.525.584	1.196.632
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	150.000
Overført resultat		325.584	1.046.632
I alt		1.525.584	1.196.632

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Deposita		23.165	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.165	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.242.694	648.830
Tilgodehavender i alt		1.242.694	648.830
Likvide beholdninger		3.362.670	2.304.038
Omsætningsaktiver i alt		4.605.364	2.952.868
Aktiver i alt		4.628.529	2.973.868

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.042.613	1.717.033
Forslag til udbytte		1.200.000	150.000
Egenkapital i alt		3.292.613	1.917.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.353	108.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.279	6.279
Skyldig selskabsskat		420.458	339.042
Anden gæld		487.826	602.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.335.916	1.056.835
Gældsforpligtelser i alt		1.335.916	1.056.835
Passiver i alt		4.628.529	2.973.868
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2023	50.000	1.717.029	150.000	1.917.029
Udloddet udbytte			-150.000	-150.000
Forslag til resultatdisponering	0	325.584	1.200.000	1.525.584
Saldo pr. 31.12.2023	50.000	2.042.613	1.200.000	3.292.613

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	906.429
Andre omkostninger til social sikring	9.258
Andre personaleomkostninger	644
	916.331

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	436.458
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.001
	437.459

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I-Nine Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Der er indgået leje af lokale med en opsigelsesperiode på minimum 6 måneder svarende til en forpligtelse på ca. 46 t.kr.